para realizar el pago en línea o en la ventanilla del banco; estará disponible únicamente 
durante las fechas indicadas. Se recomienda descargarla en formato PDF y conservarla. El 
pago debe efectuarse después de cargar asignaturas. 

En caso de Acompañamiento: 
❖ El pago de $155.00 (Ciento cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N.) debe realizarse en 

el Departamento de Contabilidad antes de entregar documentos. 
❖ El pago es por cada Acompañamiento. En caso de omitirlo, se considerará como 

adeudo. 
❖ No se permite la baja de Acompañamientos. 

Importante: